
AS "Sadales tīkls" Elektroenerģiajs sadales sistēmas attīstīas plāna 2025-2034 3.pielikums

Sadales sistēmas operatora plānotie kapitālieguldījumi projektos  no 2025. līdz 2034.gadam (bez PVN)  

-

Pašu 
finansējums

Trešo pušu 
finansējums

Kopā 

Ieguldīts līdz 
pārskata 
perioda 

sākumam

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

TP214, TP900 demontāža un 
10/0,4/0,23kV elektrotīkla pārbūve 
Rīgā, Dzirnavu ielā Nr.96-Nr.133, E. 

Birznieka-Upīša ielā Nr.4-Nr.11 
(1.zona)

1641
Elektrotīkla saīsināšana, elektroapgādes drošuma un 

ekspluatēšanas drošības uzlabošana
850 0 850 88

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

762 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TP799, TP608, TP1133 demontāža, 
TP177 un 10/0,4/0,23kV elektrotīkla 
pārbūve Brīvības ielā 55, 64, 66, 68, 
70, 72, ģertrūdes ielā 13, 14, 22, 26, 

31, Akas ielā 22 un Terbatas ielā 
41/43 un 42/44 (7.zona)

422
Elektrotīkla saīsināšana, elektroapgādes drošuma un 

ekspluatēšanas drošības uzlabošana
424 0 424 42

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TP711 demontāža, TP338, TP401 un 
10/0.4/0.23kV elektrotīkla pārbūve 
Skolas 18, 19, 22A, 27, 30, Ģertrūdes 
2, 3, 3A, 4, 5, 5A, Lāčplēša 9, Baznīcas 

27/29

289
Elektrotīkla saīsināšana, elektroapgādes drošuma un 

ekspluatēšanas drošības uzlabošana
398 0 398 3

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T51363, T51385, T51376, T51441, 
T51072 automatizācija un esošā 10kV 

elektrotīkla pārbūve Imantā, Rīgā
3121

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

356 0 356 31

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T51635, T52624 automatizācija, 
T51633, T51638 un 10kV elektrotīkla 

pārbūve Daugavgrīvā, Rīgā
1490

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

463 0 463 28

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 435 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 20 kV kabeļlīnijas izbūve no 
A/st.11 līdz T21305, Ogres pilsētā

4392
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
297 0 297 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

19 278 0 0 0 0 0 0 0 0

Elektroapgādes drošuma uzlabošana 
Pārogrē, Ogres pilsētā

1937
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
508 0 508 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 508 0 0 0 0 0 0 0 0

Vecāķu elektroapgādes drošuma 
uzlabošana, Rīgas pilsētā

1330
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
372 0 372 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 372 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV līniju B727, B7273, A-0263 
pārbūve, 20/0,4kV apakšstaciju 

demontāža, T27205, T27290 
automatizācija, 20kV līniju izbūve 
starp T20278 un T27273 Rāmavā, 

Ķekavas novadā

2663
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
457 0 457 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 457 0 0 0 0 0 0 0 0

E113 no b.Nr.69 līdz b.Nr.82, E135 no 
KP3000 no b.Nr.1 līdz b.Nr30 pārbūve 

un KP3000 pārbūve un 
automatizācija Jelgavas pilsētā

1624
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
359 0 359 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 359 0 0 0 0 0 0 0 0

E594, E050 no balsta Nr.124 līdz 
balstam Nr.142 un E502 no balsta 
Nr.1A līdz balstam Nr.5 pārbūve 

Dobeles pilsētā

1109
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
270 0 270 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 270 0 0 0 0 0 0 0 0

Kapitālieguldījumu objekta īstenošanas laiks, kopējie plānotie kapitālieguldījumi pa gadiem, (tūkst. EUR)

Kapitālieguldījumu objekta 
raksturojums (t.sk. tīkla tehniskais 

raksturojums, ja attiecināms)

Atrašanās vieta, 
ietekmēto lietotāju 

skaits
Ieguvumi no kapitālieguldījumu objekta īstenošanas 

Kopējie plānotie kapitālieguldījumi un to struktūra pa 
finansējuma avotiem pa finansējuma avotiem (tūkst. EUR)

Alternatīvu izvērtējums, indicējot 
izvēlētā risinājuma priekšrocību



20kV GVL S624, S3084, S602, S626, 
S627 (A/st.77-b.Nr.37) pārbūve 

Valkā, Valkas novadā
700

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

616 0 616 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 616 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV EPL B088 pārbūve no B088-17 
līdz balstam Nr.413, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads un Sējas 
pagasts, Saulkrastu novads

623
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
560 0 560 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 560 0 0 0 0 0 0 0 0

Uzstādītās 110 kV transformatora 
jaudas palielināšana apakšstacijā Nr. 

46 ''RAF'' adresē Rubeņu ceļš 48A, 
Jelgavas pilsētā

11443
Rūpniecībai un izkliedētai ģenerācijai pieejama 

lielāka brīvā jauda attīstībai
253 0 253 30

Slodzes pieslēgšana citās 
apakšstacijās ir saistīta ar Lielupes 

šķērsošanu, kas ir apgrūtināta 
(palienas)

223 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110/10 kV apakšstacijas Nr.36 
"Daugavpils B" pārbūve par sadales 

punktu Višķu ielā 21, Daugavpilī
9823

Jaudas optimizēšana,efektīvāka elektrotīkla 
izmantošana un nākotnes pārbūves izmaksu 

ekonomija
575 0 575 0

Apakšstacijas pārbūve un 
saglabāšana ilgtermiņā ir dārgāks 

risinājums
0 575 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV zemesslēguma strāvu 
kompensējošo iekārtu uzstādīšana 

A/st. Nr.89 "Madona"
9339

Elektroapgādes drošības uzlabošana, normatīvu 
ievērošana

283 0 283 0 Nav alternatīvu risinājumu 10 273 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV zemesslēguma strāvu 
kompensējošo iekārtu uzstādīšana 

A/st. Nr.146 "Ķekava"
7398

Elektroapgādes drošības uzlabošana, normatīvu 
ievērošana

283 0 283 0 Nav alternatīvu risinājumu 10 0 273 0 0 0 0 0 0 0

20kV EPL LN-27 pārbūve Daugavpilī 1034
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

430 0 430 330

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL C344, C338 pārbūve un 
T15132, T15026 automatizācija 

Viļānos, Rēzeknes novadā
0

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
498 0 498 25

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

473 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL A8043 (b.Nr.17-A8031) un 
N8183 pārbūve Saldus pilsētā, Saldus 

novadā
2169

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
286 0 286 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

6 280 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL A803 (A/st.53-b.Nr.72) 
pārbūve Brocēnos, Cieceres un Saldus 

pagastos, Saldus novadā
2169

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
623 0 623 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

13 610 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL E175, E098 un E0921 
pārbūve Mērsragā, Talsu novadā

379
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

386 0 386 16

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 370 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL A803 (72-105) un A8031 
pārbūve Saldus pilsētā, Saldus novadā

2169
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

487 0 487 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

16 471 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B725 un 
A-0268 posmā no balsta Nr.46 līdz 

balstam Nr.124 pārbūve Olaines un 
Jelgavas novados

1265
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

317 0 317 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

29 289 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līnijas B001, 
transformatoru apakšstaciju T20137 
un T20119 pārbūve Ķekavas novadā

775
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

284 0 284 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

12 273 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektrolīniju U602 un U640, 
T67533 "Metēni" un T67516 

"Klidziņa" pārbūve Skrīveru pagastā 
Aizkraukles novadā

1690
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

257 0 257 14

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

243 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV EPL A973, A888, A851 pārbūve 
Pampāļos, Pampāļu pagastā, Saldus 

novadā
848

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
372 0 372 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

27 344 0 0 0 0 0 0 0 0



T50761, T50768 un esošā 10kV 
elektrotīkla pārbūve, Rīgā

1250
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

490 0 490 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

57 433 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL C128 posma no balsta 
Nr.91 līdz balstam Nr. 154 pārbūve 

un T16461 automatizācija 
Skrudalienas pagastā, Augšdaugavas 

novadā

393
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

354 0 354 37

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

317 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T50205 demontāža, T51325, T50850, 
T51119 un 10kV elektrotīkla pārbūve 

Bolderājā, Rīgā
972

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
282 0 282 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

26 256 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B4802, 
B048, B4815, transformatoru 
apakšstaciju pārbūve, T21322 

automatizācija Cekulē, Ropažu un 
Salaspils novadā

1037
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

400 0 400 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL C367 un C332 pārbūve un 
T15047 automatizācija Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā
1053

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
417 0 417 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

38 379 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL C612 posma no balsta Nr. 
108A līdz atdalītājam C612-6 un 
C8246 pārbūve, Cirmas pagastā, 

Rēzeknes novadā

352
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

371 0 371 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

26 345 0 0 0 0 0 0 0 0

10kV un 0,4kV elektrotīkla pārbūve, 
T20198, T20500, T20181 
automatizācija Dubultos, 

Jaundubultos, Jūrmalā

1060
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

1 093 0 1 093 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 90 1 003 0 0 0 0 0 0 0

20 kV līnijas U542 un T66504 0.4kV 
elektrotīkla pārbūve Viesītē, Jēkabpils 

novadā
978

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
353 0 353 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

39 314 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līnijas A-10, 
transformatoru apakšstaciju T21031, 

T21001, T21034, T-1065, T-1035, 
T21021 pārbūve, T21028 demontāža 

Ropažu novadā

2303
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

539 0 539 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

45 494 0 0 0 0 0 0 0 0

T51150, T50218, T51152, T51151 
automatizācija, T50161 pārbūve un 

10kV elektrotīkla pārbūve Ķengaragā, 
Rīgā

1561
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

353 0 353 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 353 0 0 0 0 0 0 0 0

T50797 demontāža, T50129, T51108, 
T50368, T50202, T50788 un esošā 

10kV elektrotīkla pārbūve, Rīgā
1539

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
468 0 468 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

42 426 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV gaisvadu līniju B004, B0429, 
B1316, B0417, B706, B0440 

transformatora apakšstaciju pārbūve, 
tīkla automatizācija Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā

830
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

583 0 583 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 583 0 0 0 0 0 0 0 0

T50601 automatizācija, T50807, 
T50451 un T51195 pārbūve un 10kV 
elektrotīkla pārbūve Ķengaragā, Rīgā

2270
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

432 0 432 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 432 0 0 0 0 0 0 0 0

10kV kabeļu līniju pārbūve Tārgales, 
Embūtes un Celtnieku ielu rajonā, 

Ventspilī
2942

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
404 0 404 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

22 382 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju S324, 
S329, S319, S326, S4478, 

transformatora apakšstaciju T74418, 
T74489 pārbūve, T78527 demontāža, 

T74256 automatizācija Limbažos, 
Limbažu novadā

811
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

287 0 287 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 287 0 0 0 0 0 0 0 0



SP5694 demontāža, T51174, T50328 
un 10/0.4kV kabeļlīniju pārbūve 

Šampēterī, Rīgā
528

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
505 0 505 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 505 0 0 0 0 0 0 0 0

10kV un 0,4kV kabeļlīniju pārbūve, 
transformatora apakšstacijas T20639 
automatizācija Strēlnieku prospektā, 

Jaundubultos, Jūrmalā

692
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

297 0 297 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 297 0 0 0 0 0 0 0 0

T51024 demontāža, 10kV kabellīnijas 
SP5023 - T51911 un SP5023 - 

T51373 posma nomaiņa un 10kV 
kabeļlīnijas SP5023 (F14) - T52006 

izveide Teikā, Rīgā

374
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

296 0 296 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

30 266 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV līniju C3125, C340 un 0.4 kV 
tīkla no T13125 un T13308  pārbūve 

Malta, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā

944
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

395 0 395 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 395 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektrolīniju S601, S633, S3231, 
S3232, S3233 un S3235 pārbūve 

Sedā, Valmieras novads
1074

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
332 0 332 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 332 0 0 0 0 0 0 0 0

SP5073 pārbūve, 10kV kabeļlīniju 
A/ST. 111, Centrāla (F51) - SP5073 

posmu nomaiņa un T51356 
pieslēgšana SP5073 Zaķusalā, Rīgā

5
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

610 0 610 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

45 565 0 0 0 0 0 0 0 0

SP3941 un 20kV EPL E198, E009, 
E0920 un E091 pārbūve Mērsragā, 

Talsu novadā
700

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
543 0 543 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 543 0 0 0 0 0 0 0 0

10 kV KL no F3, F4, F9 un F13 SP1041 
pārbūve un T10708 automatizācija, 

Rēzeknē
3

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
303 0 303 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

24 279 0 0 0 0 0 0 0 0

0.4 kV GVL pārbūve no T13031 un 
T13419 Rēzeknē, Rēzeknes novadā

2899
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

317 0 317 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 317 0 0 0 0 0 0 0 0

VS tīkla pārbūve Ģ.Baloža, Lazaretes, 
Zemgales ielu rajonā, Liepājā

1509
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

347 0 347 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 347 0 0 0 0 0 0 0 0

T47335 Z3, Z4 un T47304 Z1, Z4 
elektrotīkla pārbūve, Kuldīga, 

Kuldīgas novads
186

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
378 0 378 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

42 336 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL C404 posma no balsta Nr. 
436 līdz balstam Nr. 458 demontāža 
un 0,4 kV EPL pārbūve pie T14116 

Indrā, Indras pagastā, Krāslavas 
novadā

748
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

363 0 363 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 363 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL C333 posma no balsta Nr. 
105 līdz balstam Nr. 156, C3031 un 

C3109 pārbūve, Rēzeknē
2899

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
432 0 432 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 432 0 0 0 0 0 0 0 0

10kV kabeļlīniju pārbūve un 
transformatoru apakšstaciju T20125 

un T20597 pārbūve Bulduros, 
Jūrmalā

1047
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

268 0 268 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 268 0 0 0 0 0 0 0 0

T51000 automatizācija,T50354, 
T51234, KP5034, SP5479 un 10kV 

kabeļlīniju pārbūve Iļģuciemā, Rīgā
1305

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
545 0 545 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 545 0 0 0 0 0 0 0 0

0,4 kV  tīkla T22520 Z-2520-10, 
T22572 Z-2572-3, T22503 Z-2503-5 
pārbūve Lielvārde, Ogres novads0,4 

kV  tīkla T22520 Z-2520-10, T22572 Z-
2572-3, T22503 Z-2503-5 pārbūve 

Lielvārde, Ogres novads

123
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

444 0 444 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 444 0 0 0 0 0 0 0 0



20 kV līniju B380, B383 un 0,4 kV 
tīkla pārbūve Lielvārdē Ogres novadā

3059
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

1 348 0 1 348 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 122 1 226 0 0 0 0 0 0 0

0,4kV EPL pārbūve pie T66352, 
T60096 Jēkabpils, Jēkabpils novadā

180
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

602 0 602 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

48 554 0 0 0 0 0 0 0 0

10kV kabellīniju T50403-T51393, 
T51393-T51407, T51272-T51050 

posmu pārbūve un T50403, T51407, 
T51272 automatizācija, Rīgā

2145
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

254 0 254 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

23 231 0 0 0 0 0 0 0 0

0.4 kV GVL pārbūve no T10619 
Rēzeknē, Rēzeknes novadā0.4 kV GVL 

pārbūve no T10619 Rēzeknē, 
Rēzeknes novadā

361
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

276 0 276 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

25 251 0 0 0 0 0 0 0 0

10/0.4/0.23kV elektrotīkla pārbūve 
Rīgā, Krišjāņa Valdemāra ielā 22, 24, 
Lāčplēša ielā 2, 4 un Baznīcas ielā 8, 

10/12, 13, 15, 17

411
Elektrotīkla saīsināšana, elektroapgādes drošuma un 

ekspluatēšanas drošības uzlabošana
267 0 267 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32054#29504 0.4kV EPL Z12 un Z16 
pārbūve Parka, Atbrīvotāju un Ata 

Kronvalda ielās, Siguldā
59

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
264 0 264 23

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

241 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A/st.74 "Jāņaparks" 20kV sadales 
pārbūve Imantas ielā, Valmierā

8515
Elektroapgādes drošības uzlabošana, normatīvu 
ievērošana. Uzlabots elektroapgādes drošums un 

drošība un uzlabotas pieslēgumu iespējas
1 231 0 1 231 0 Nav alternatīvu risinājumu 1 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A/st.95 "Viļāni" 20kV sadales pārbūve 
Viļānos, Rēzeknes novadā

6365
Elektroapgādes drošības uzlabošana, normatīvu 
ievērošana. Uzlabots elektroapgādes drošums un 

drošība un uzlabotas pieslēgumu iespējas
1 039 0 1 039 0 Nav alternatīvu risinājumu 1 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elektroapgādes drošuma uzlabošana 
Liepājas reģionālajai slimnīcai, 

Liepājas pilsētā
256

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

715 0 715 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

65 651 0 0 0 0 0 0 0 0

Drošuma uzlabošana F5#A/st.91 un 
F6#A/st.91 Rēzeknē

1541
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
361 0 361 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

33 328 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL C528 pārbūve 20 kV KL 
izpildijumā un T12213 un T12164 

automatizācija Preiļos, Preiļu novadā_
2270

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

261 0 261 26

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 236 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL A053 (T45305-T45307) 
pārbūve Ventspils pilsētā_

1057
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
544 0 544 10

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

90 444 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV elektrolīnijas A-86 pārbūve 
kabeļlīnijas izpildījumā, Siguldas 

pilsētā_
2441

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

304 0 304 34

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 270 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līnijas B005, 
transformatora apakšstaciju T21283, 

T20526 pārbūve Mārupē, Mārupes 
novadā_

2413
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

363 0 363 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

61 303 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL S526, S527, S533, 
S021,S3596 pārbūve Smiltenē, 

Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā_
1448

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

377 0 377 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

53 325 0 0 0 0 0 0 0 0



20kV gaisvadu līniju B117, B120, 
B1170 un B1171 pārbūve, T21176 

demontāža, elektrotīkla 
automatizācija Ropažu un Ādažu 

novados_

715
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
288 0 288 19

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

0 269 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B009, 
B002, transformatora apakšstacijas 

T20956 pārbūve, T20918 
automatizācija Plakanciemā, Ķekavas 

novadā_

2321
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

301 0 301 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

43 258 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B734, 
B0404, B004, transformatora 
apakšstaciju T20491, T20404, 
T20489 pārbūve, elektrotīkla 

automatizācija Mārupes novadā_

830
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

341 0 341 70

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

0 270 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju A-11, 
B110, B1153 transformatoru 
apakšstaciju T21153, T21105 

pārbūve, T21154 automatizācija, 
T21148 demontāža Ādažos, Ādažu 

novadā_

2061
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

258 0 258 8

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

55 194 0 0 0 0 0 0 0 0

Elektrotīkla atjaunošana un rekonstrukcija KOPĀ 33 857 0 33 857 833 7 069 23 453 2 502 0 0 0 0 0 0 0

Apakšstacijas Nr.201 "Andrejsala" 
izbūve jaunā vietā

6175
Apakšstacija būs tuvāk Eksporta ielai, attiecīgi vieglāk 

izbūvēt izvadus
448 3 990 4 438 400

Apakšstacijas demontāža un 
pārslēgšana uz citām samazina 

teritorijas attīstības iespējas un ir ar 
lielu risku neizdoties

700 3 338 0 0 0 0 0 0 0 0

Laukumu labiekārtošanas darbi 
Loģistikas centrā, Stigu ielā 8, Rīgā

Rīga

Cietā seguma materiālu glabāšanas laukumi ir ir 
nepietiekami, daža materiālu jau tiek glabāti zālienā, 

kas tam nav piemērots, nepieceišams paplašiņat 
materilu glabāšanas laukumus ar cieto segumu.

800 0 800 16

Tika izvērtētas alternatīvas 
materiālus glabāt plauktu sistēmās 

un materiālus transportēt glabāšani 
uz Aivieksti.

785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KBR šķirošanas laukuma seguma 
atjaunošana

Jelgava

Esošais segums kalpojis 30 gadus un tiek intensīvi 
izmantots ar lielu kravnesību, laukumu segums ir 

būtiski ir nolietojies. Nepieciešams atjaunot segumu 
un izbūvēt lietus novadīšanas sistēmu

300 0 300 8

Saglabājot esošo stāvokli tiks 
turpināts lauzt speciālo tehniku un 

pieaugs tehnikas uzturēšanas 
izmaksas kā arī  ražotnei veidosies 

dīkstāves. 

292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biroju ēkas kapitālais remonts 
(Liepāja DEP)

Liepāja

Liepājas bāze ir lielāka nekā uzņēmumam šobrīd 
nepieciešams. Izvērtētas iespējas pusi no bāzes 

atbrīvot un pārdot attiecīgi pārkārtojot saglabājamo 
bāzes dalu.

1 176 0 1 176 68
Turpinot uzturēt bāzi esošajā 

stāvoklī būs lielākas nekustamo 
īpašumu izmaksas.

1 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teritorijas, brauktuvju, 
labiekārtojuma atjaunošana (Liepāja 

DEP)
Liepāja

Esošais segums nokalpojis un ar lielo kravnesību 
nolietots, nepieciešams atjaunot segumu. 

428 0 428 9

Neatjaunojot segumu tas vienalga 
būs jāremontē un  palielināsies 

tehnikas nolietojums, tās 
uzturešanas izmaksas.

420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Speciālās tehnikas iegāde 2024-2025 Visa Latvija
Speciālā transporta un tehnikas atjaunošana, 

modernizēšana un optimizācija
10 505 0 10 505 4 384

Salīdzinājumā ar esošo transporta 
parku tiek samazināts vienību skaits 
un samazināts uzturešanas izmaksu 

pieaugums

6 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANM Valmieras bāzes DEP Valmiera

Ēka sākta ekspluatēt 1963. gadā, līdz ar to 
norobežojošo konstrukciju siltumpretestība neatbilst 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Pašlaik ēkas 

vidējais siltumenerģijas patēriņš (ņemot vērā pēdējos 
četrus gadus) ir 164 kWh/m2 gadā, bet, atbilstoši 

ēkas lietošanas veidam, būtu jābūt 90 kWh/m2 gadā.
Pēc ēkas nosiltināšanas siltumenerģijas ietaupījums 

prognozējams 154 MWh gadā jeb 45%.

0 477 477 347
Salīdzinājumā ar esošo situāciju tiek 

samazinātas ēkas apkures un 
uzturēšanas izmaksas.

130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANM Administratīvās ēkas Cukura 
iela 7, Liepāja Jumta un fasādes 

atjaunošana, tai skaitā siltināšana
Liepāja

Ēka sākta ekspluatēt 1977. gadā, līdz ar to 
norobežojošo konstrukciju siltumpretestība neatbilst 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Pašlaik ēkas 

vidējais siltumenerģijas patēriņš (ņemot vērā pēdējos 
četrus gadus) ir 139 kWh/m2 gadā, bet atbilstoši ēkas 

lietošanas veidam būtu jābūt 80 kWh/m2 gadā. Pēc 
ēkas nosiltināšanas siltumenerģijas ietaupījums 

prognozējams 90 MWh gadā jeb 42%.

0 286 286 225
Salīdzinājumā ar esošo situāciju tiek 

samazinātas ēkas apkures un 
uzturēšanas izmaksas.

61 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ANM Transporta dienesta ēkas 
Jelgavā, Elektrības ielā 10, jumta un 

fasādes atjaunošana, tai skaitā 
siltināšana

Jelgava

Ēka sākta ekspluatēt 1975. gadā, līdz ar to 
norobežojošo konstrukciju siltumpretestība neatbilst 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Pašlaik ēkas 

vidējais siltumenerģijas patēriņš (ņemot vērā pēdējos 
četrus gadus) ir 131 kWh/m2 gadā, bet atbilstoši ēkas 

lietošanas veidam būtu jābūt 70 kWh/m2 gadā.
Pēc ēkas nosiltināšanas siltumenerģijas ietaupījums 

prognozējams 121 MWh gadā jeb 47%.

0 475 475 375
Salīdzinājumā ar esošo situāciju tiek 

samazinātas ēkas apkures un 
uzturēšanas izmaksas.

100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV kabeļlīnijas izbūve no 110/20 
kV apakšstacijas Nr.167 

"Valdemārpils" līdz Rojas pilsētai, 
Valdemārpilī, Ārlavas, Lubes, Rojas 

pagastos, Talsu novadā

1716
Rūpniecībai pieejama lielāka brīvā jauda apdzīvotās 

vietās, kurās nav 110 kV apakšstacija
26 1 549 1 574 909

Elektrotīkla topoloģijas izmaiņu 
iespējas ir minimālas un ar mazu 

ietekmi uz pieejamās jaudas 
palielināšanu

665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 20kV kabeļlīnijas izbūve 
Lapmežciema pieejamās jaudas 
uzlabošanai Lapmežciema pag., 

Tukuma nov.

1837
Rūpniecībai pieejama lielāka brīvā jauda apdzīvotās 

vietās, kurās nav 110 kV apakšstacija
49 769 817 595

Elektrotīkla topoloģijas izmaiņu 
iespējas ir minimālas un ar mazu 

ietekmi uz pieejamās jaudas 
palielināšanu

222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 20kV kabeļlīnijas izbūve 
pieejamās jaudas uzlabošanai 

Baldonē, Baldones pag., Ķekavas nov. 
un Tomes pag., Ogres nov.

1620
Rūpniecībai pieejama lielāka brīvā jauda apdzīvotās 

vietās, kurās nav 110 kV apakšstacija
74 1 899 1 973 74

Elektrotīkla topoloģijas izmaiņu 
iespējas ir minimālas un ar mazu 

ietekmi uz pieejamās jaudas 
palielināšanu

1 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 20kV kabeļlīnijas izbūve 
pieejamās jaudas uzlabošanai 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas 
nov. un Salas pag., Mārupes nov.

1362
Rūpniecībai pieejama lielāka brīvā jauda apdzīvotās 

vietās, kurās nav 110 kV apakšstacija
37 782 819 367

Elektrotīkla topoloģijas izmaiņu 
iespējas ir minimālas un ar mazu 

ietekmi uz pieejamās jaudas 
palielināšanu

452 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 20kV kabeļlīnijas izbūve no 
a/st. Nr. 17 ''Suntaži'' līdz Mālpilij 

Ogres nov. Suntažu pag. un Siguldas 
nov. Mālpils pag.

1028
Rūpniecībai pieejama lielāka brīvā jauda apdzīvotās 

vietās, kurās nav 110 kV apakšstacija
97 1 391 1 488 247

Elektrotīkla topoloģijas izmaiņu 
iespējas ir minimālas un ar mazu 

ietekmi uz pieejamās jaudas 
palielināšanu

1 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 20kV kabeļlīnijas izbūve 
pieejamās jaudas uzlabošanai 

Ropažos, Siguldas un Ropažu novados
1033

Rūpniecībai pieejama lielāka brīvā jauda apdzīvotās 
vietās, kurās nav 110 kV apakšstacija

97 1 145 1 242 97

Elektrotīkla topoloģijas izmaiņu 
iespējas ir minimālas un ar mazu 

ietekmi uz pieejamās jaudas 
palielināšanu

1 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 20kV kabeļlīnijas izbūve 
pieejamās jaudas uzlabošanai 

Jaunmārupē, Mārupes pag., Mārupes 
nov.

2213
Rūpniecībai pieejama lielāka brīvā jauda apdzīvotās 

vietās, kurās nav 110 kV apakšstacija
16 258 274 202

Elektrotīkla topoloģijas izmaiņu 
iespējas ir minimālas un ar mazu 

ietekmi uz pieejamās jaudas 
palielināšanu

72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REP Viedā elektrotīkla pārvaldības 
risinājuma ieviešana_

Visa Latvija

Aktivitātes ietvaros paredzēts ieviest automatizētu 
dispečervadības sistēmas risinājumu ar mērķi uzlabot 
jaudas plūsmu pārvaldību, ņemot vērā gan patēriņu, 

gan ģenerāciju, ņemot vērā drošuma, zudumu un 
jaudas plūsmu vajadzības

0 1 859 1 859 285

Izkaisītā mikroģenerācija un jaudas 
plūsmas virzienu maiņas nosaka 
nepieceišamību pēc to efektīvas 

vadības.

1 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV gaisvadu elektrotīkla pārbūve 
Balvu pilsētā_

1652
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 548 548 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

450 98 0 0 0 0 0 0 0 0

20 kV EPL U528 un U518 pārbūve 
Jēkabpilī_

1512
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
0 329 329 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL A079 (5-T47307) pārbūve 
Kuldīgā, Rumbas pagastā, Kuldīgas 

novadā_
1140

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

0 263 263 36

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL A053, A5303, A5332, A935 
pārbūve Ventspilī, Tārgales pagastā, 

Ventspils novadā_
1057

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

0 644 644 88

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

557 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektrolīnijas A-58 pārbūve 
kabeļlīnijas izpildījumā Mangaļsalā, 

Rīgas pilsētā_
1330

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

0 257 257 30

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

227 0 0 0 0 0 0 0 0 0



20kV elektropārvades līniju B556, 
B5640, B5625, B5624, transformatora 

apakšstaciju T25622, T25640 
pārbūve, T25670 demontāža, T2562, 

T21364, T25625 automatizācija 
Carnikavā, Ādažu novadā_

1639
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 460 460 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

84 377 0 0 0 0 0 0 0 0

Vidsprieguma elektrotīkla pārbūve, 
transformatora apakšstaciju T24311, 
T24351, T24334 pārslēgšana uz 10kV 

tīklu, T24313, T24315 demontāža 
Juglas, Mazās Juglas un Lorupes ielās, 

Rīgā_

898
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
0 360 360 19

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

341 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV gaisvadu līniju B181, B522, 
transformatora apakšstaciju T25229, 

T25227, T21814 pārbūve, T21834, 
T21835 Baltezerā, Ādažu novadā_

638
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 395 395 10

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līnijas B733, 
transformatora apakšstaciju T20282, 

T27286, T20285, T20283, T27208, 
T21296 pārbūve Ziemeļu ielā, 

Ķekavā, Ķekavas novadā_

2454
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 334 334 40

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV līniju B591, B5929, B59322 un 
B5936 pārbūve, T25956, T25933, 

T25966, T25932 un T25955 20/0.4kV 
tīklu pārbūve Saulkrastu pagasts, 

Saulkrastu novads_

142
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 310 310 30

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV EPL B591 un B560 pārbūve, 
T25680 un T25659 20/0.4kV tīkla 

pārbūve, Ādažu un Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads_

1097
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 254 254 23

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV līniju S720, S702, S738, S739 un 
S746 pārbūve, T76282, T72003, 

T72227, T76119 un T-2074 20/0.4kV 
tīkla pārbūve, Cēsis, Cēsu novads_

1987
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 342 342 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

342 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV līniju S720, S722, S724, S727 un 
S739 pārbūve, T72150, T72451, 

T72412, T72384 un T-6040 20/0.4kV 
tīkla pārbūve, Cēsis, Cēsu novads_

1987
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 633 633 39

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

594 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B494, 
B4467, B4427, B4423, B4426, 

transformatora apakšstaciju T24467, 
T24421, T24427, T24461, T24426 

pārbūve, T24423, T-4424 demontāža 
Getliņos, Acones dārzā, Rūķīšos, 

Salaspils novadā_

1129
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 505 505 49

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

456 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL B086 posmā no balsta Nr. 
67 līdz balstam Nr. 91 pārbūve, 

Siguldas pilsētā_
1104

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

0 356 356 53

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

304 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20/0.4 kV elektrotīklu pārbūve 
Limbažu nov. Skultes pag. un 

Saulkrastu nov. Saulkrastu pag._
2210

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
0 609 609 99

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV līniju B591 un B5954 pārbūve, 
T25937, T25978, T25954 un T25924 

20/0.4kV tīklā pārbūve Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads un Saulkrastu 

pagasts, Saulkrastu novads_

142
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 324 324 52

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

272 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B009, 
B0914, B0965, B0976, transformatora 

apakšstaciju pārbūve Ķekavas un 
Olaines novados_

2321
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 482 482 166

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

317 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līnijas B791 
pārbūve Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā_
2127

Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 
optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 

iespējas
0 370 370 190

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

180 0 0 0 0 0 0 0 0 0



20kV elektropārvades līniju, 
transformatoru apakšstaciju pārbūve, 

T25214 automatizācija Bukultos, 
Virškalnos, Ropažu novadā_

1024
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
0 481 481 141

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B0621, 
B0633, transformatora apakšstaciju 

T20633, T20650, T20621 un T20683 
pārbūve Pavasarī, Olaines novadā_

544
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 498 498 28

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

471 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B002, 
B723, B7223, B7282, transformatoru 

apakšstaciju pārbūve Jaunsilā, 
Ķekavas novadā_

2454
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
0 355 355 27

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

328 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B049, 
B044, B045, A-4930, transformatora 

apakšstaciju T24408, T24513, 
T24929 pārbūve, T24419 demontāža 

Salaspilī, Salaspils novadā_

2875
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 301 301 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

301 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju S324, 
S326, S316, S301, S4263, 

transformatora apakšstacijas T74263 
pārbūve Limbažos, Limbažu novadā_

789
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 303 303 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

303 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10kV elektropārvades līnijas B100, 
transformatora apakšstacijas T20100 

pārbūve, T20794 automatizācija 
Jūrmalas pilsētā un Mārupes novadā_

548
Uzlabots elektroapgādes drošums un drošība, 

optimizēts elektrotīkls un uzlabotas pieslēgumu 
iespējas

0 277 277 0

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu patēriņu, vidi, 

ilgtermiņa uzturēšanas izmaksas un 
perspektīvu

277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B799, 
B0999, transformatoru apakšstaciju 
pārbūve Stīpniekos, Gavanā, Olaines 

novadā_

1342
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
0 251 251 2

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

249 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV elektropārvades līniju B009, 
B0970, B0982, B0971, B0910 

transformatoru apakšstaciju pārbūve 
Jāņupē, Olaines novadā_

3271
Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 

uzlabošana
0 409 409 86

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

323 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20kV GVL S627 (b.Nr.37-58), S608, 
S3038, S607, S3118 pārbūve Valkā, 

Valkas novadā_
284

Elektroapgādes drošuma parametru SAIDI un SAIFI 
uzlabošana

0 269 269 29

Elektrotīkla topoloģijas izvērtēšana 
ņemot vērā klientu skaitu un 
izvietojumu, elektrotīkla vidi, 
automatizācijas iespējas un 

perspektīvu

240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pieejamās jaudas palielināšana 
apakšstacijā ''TEC-2'' Aconē, Salaspils 

novadā_
1769

Rūpniecībai un izkliedētai ģenerācijai pieejama 
lielāka brīvā jauda attīstībai

0 5 104 5 104 480

Jaudas palielināšana pieslēgumu 
ietvaros būtu ļoti ilga un dārga (arī 

ST), visticamāk būtiski ierobežotu to 
realizāciju

2 538 2 086 0 0 0 0 0 0 0 0

Apakšstacijas Nr.24 "Tēraudlietuve" 
transformatoru TNr.1 un TNr.2 

nomaiņa_
6541

Rūpniecībai un izkliedētai ģenerācijai pieejama 
lielāka brīvā jauda attīstībai

0 2 915 2 915 480

Jaudas palielināšana pieslēgumu 
ietvaros būtu ļoti ilga un dārga (arī 

ST), visticamāk būtiski ierobežotu to 
realizāciju

2 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Apakšstacijas Nr.74 "Jāņaparks" 
transformatoru TNr.1 un TNr.2 

nomaiņa_
8634

Rūpniecībai un izkliedētai ģenerācijai pieejama 
lielāka brīvā jauda attīstībai

0 2 771 2 771 480

Jaudas palielināšana pieslēgumu 
ietvaros būtu ļoti ilga un dārga (arī 

ST), visticamāk būtiski ierobežotu to 
realizāciju

2 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaunas 110/20 kV apakšstacijas 
"Launkalne-1"_

396
Rūpniecībai un izkliedētai ģenerācijai pieejama 

lielāka brīvā jauda attīstībai
0 5 934 5 934 480

Jaudas palielināšana pieslēgumu 
ietvaros būtu ļoti ilga un dārga (arī 

ST), visticamāk būtiski ierobežotu to 
realizāciju

2 486 2 968 0 0 0 0 0 0 0 0

Apakšstacijas Nr.44 "Dobele" 
transformatoru TNr.1 un TNr.2 

nomaiņa_
9317

Rūpniecībai un izkliedētai ģenerācijai pieejama 
lielāka brīvā jauda attīstībai

0 3 143 3 143 480

Jaudas palielināšana pieslēgumu 
ietvaros būtu ļoti ilga un dārga (arī 

ST), visticamāk būtiski ierobežotu to 
realizāciju

2 584 79 0 0 0 0 0 0 0 0

Apakšstacijas Nr.41 "Olaine" 
transformatoru TNr.1 un TNr.2 

nomaiņa_
12086

Rūpniecībai un izkliedētai ģenerācijai pieejama 
lielāka brīvā jauda attīstībai

0 3 096 3 096 480

Jaudas palielināšana pieslēgumu 
ietvaros būtu ļoti ilga un dārga (arī 

ST), visticamāk būtiski ierobežotu to 
realizāciju

2 584 32 0 0 0 0 0 0 0 0



Kopā pavisam 47 909 48 763 96 672 13 556 48 182 32 430 2 502 0 0 0 0 0 0 0

Datums___.___.______.*

Z.v.

* Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Edgars Matulis
/sagatavotāja vārds, uzvārds/

Tālrunis__26252950__

Persona, kura tiesīga pārstāvēt sadales sistēmas operatoru
Izpilddirektors Sandis Jansons

Attīstības direktors Vīgants Radziņš
/paraksts un tā atšifrējums/


